GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ADAMANTINA

Alameda Bráulio Molina Frias, n° 120 - Vila Cicma - Adamantina/SP
CEP 17.800-000 - Fone: (18) 3502-2300

RESULTADO FINAL DO CREDENCIAMENTO - CENTROS DE ESTUDOS DE LÍNGUAS (CEL)

A Dirigente Regional de Ensino, com base na Resolução SE-44, de 13-08-2014, alterada pela

Resolução SE-11, de 29-01-2016 e Resolução SE-43, de 3-7-2018, e nos termos da Resolução

SE-72, de 22-11-2018, alterada pela Resolução SE-71, de 16-12-2019, alterada pela

Resolução SE-72, de 13-10-2020, bem como no Edital da Dirigente Regional de Ensino, de

14/12/2020, dispondo sobore o Credenciamento para os Centros de Estudos de Linguas

(CEL) jurisdicionados a esta Diretoria de Ensino, torna público o resultado final do referido

credenciamento, como segue abaixo:

DOCENTE TITULAR DE CARGO

NOME RG PONTOS DISCIPLINA

Silvana Gazim Cardozo 28.491.176-8 42,646 Língua Inglesa

Silvana Gazim Cardozo 28.491.176-8 39,646 Língua Espanhola

DOCENTE CONTRATADO - CATEGORIA “O”

NOME RG PONTOS DISCIPLINA

Eliane Izabel Gimenes Bogas 32.699.972-3 6,874 Língua Espanhola e

Língua Inglesa

Renata Andréia Alves 29.401.563-2 0,316 Língua Inglesa

DISPOSIÇÕES FINAIS:

a) Na existência de saldo de aulas disponível para atribuição nos Centros de Estudos de Línguas
(CEL), a Diretoria de Ensino realizará uma sessão de atribuição no próximo dia 20/01/2021
(quarta-feira);

b) O edital com o saldo de aulas para atribuição será disponibilizado no próximo dia
18/01/2021 (segunda-feira), no endereço eletrônico da Diretoria de Ensino:
https://deadamantina.educacao.sp.gov.br.

Adamantina, 15 de janeiro de 2021.

Vilma Medeiros Scalizze

RG nº 16.206.583-8

Dirigente Regional de Ensino

(assinado no original)